
 
 

 

 

 
 

při Dvouleté katolické střední škole 

Vítkova 12, 18600 Praha 8 – Karlín 

 

Domov mládeže nabízí ubytování studentkám středních 

a vyšších odborných škol 
 

 
 menší lůžková kapacita, která napomáhá k vytvoření 

rodinného prostředí 

 individuální přístup ke každé studentce 

 zvýšená výchovná péče pro studentky se speciálními 

vzdělávacími potřebami 

 vytváření ovzduší spolupráce a posilování 

zodpovědnosti 

 příjemné prostředí 

 smysluplné využití volného času (např. pestrá nabídka kroužků aj.) 

Stravování studentek ubytovaných v Domově mládeže zajišťuje místní školní jídelna. 

 

Další informace Vám rádi poskytneme telefonicky, e-mailem nebo při vaší 

osobní návštěvě. 

 

 

tel. č.:   221 722 850; 731 130 783 

e-mail:  dmpridks@centrum.cz 

www.dkss.cz (domov mládeže)   

mailto:dmpridks@centrum.cz
http://www.dkss.cz/
Vychovatelna
Text napsaný psacím strojem
v blízkosti metra B,C - stanice Florenc

Vychovatelna
Text napsaný psacím strojem

Vychovatelna
Text napsaný psacím strojem

Vychovatelna
Text napsaný psacím strojem

Vychovatelna
Text napsaný psacím strojem

Vychovatelna
Text napsaný psacím strojem

Vychovatelna
Text napsaný psacím strojem




